
 

Processo 307/23

ANO  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

08/03/2023

CONTRATADA  1 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA 038/23 16/03/2026 R$ 775.585,83 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 10/03/2023

CONTRATADA  3 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 775.585,83

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 003/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 10/02/2023 17/03/2023 - 2023/000280 R$ 252.042,71 12 meses Ordem de Serviço

2 01/02/2024 17/03/2024 011/24 2024/000145 R$ 252.042,71 12 meses

3 23/04/2024 - - 2024/000512 R$ 9.728,85 -

4 25/02/2025 17/03/2025 012/25 2025/000178 R$ 261.771,56 12 meses

5

2º Termo de Aditamento que fica concedido prorrogação para o prazo contratual por 12 meses.

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para diagramação e publicidade legal de demonstrações financeiras da DAE S/A - 
ÁGUA E ESGOTO. 

1º Termo de Aditamento que fica concedido prorrogação para o prazo contratual por 12 meses.

Nova ordem de compra (Ref. Ao reajuste de 3,86% INPC do 1º aditamento)


